ortaklıklardaki yatırımlarını da özkaynak yöntemini kullanarak muhasebeleştirmeye başlamıştır ve
mali olmayan bağlı ortaklıkların değerlemesinde özkaynak yöntemine geçmiştir. İlgili muhasebe
politikası değişikliği öncesinde konsolide finansal tablolarda mali olmayan bağlı ortaklıklar değer
azalışı için ayrılan karşılık düşüldükten sonra, maliyet bedelleri ile finansal tablolara yansıtılmaktaydı.

Ana Ortaklık Banka, BDDK’nın 9 Mart 2022 tarih ve 43933 sayılı “Konsolide Finansal Tablo
Hazırlama Yükümlülüğü” konulu yazısı kapsamında daha önceden mali olmayan iştirak ya da bağlı
ortaklık olarak sınıflanan ve “kredi kartları, banka kartları ve seyahat çekleri gibi ödeme vasıtalarının
ihracı ve bunlarla ilgili faaliyetlerin yürütülmesi işlemleri” çerçevesinde faaliyet gösteren kuruluşları
mali iştirak ya da bağlı ortaklık olarak sınıflamıştır.

Muhasebe politikası değişikliği nedeniyle, TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde
Değişiklikler ve Hatalar Standardı çerçevesinde geçmiş yıl finansal tabloları yeniden düzenlenmiştir.
Düzeltme kayıtlarının geçmiş yıl finansal tablolarına etkisi aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2021 Önceden
raporlanan

Düzeltme etkisi Yeniden
düzenlenen TMS 27 Sınıflama

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar - - 41,420 41,420
Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 38,300 1,078,289 (41,420) 1,075,169
Aktif Toplamı 849,397,311 1,078,289 - 850,475,600

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 7,176,815 14,888 - 7,191,703

   Yabancı Para Çevrim Farkları 10,650,199 12,220 - 10,662,419
   Diğer (3,906,002) 2,668 - (3,903,334)
Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı 13,283 535,568 - 548,851
Dönem Net Kâr veya Zararı 12,938,908 527,833 - 13,466,741
Pasif Toplamı 849,397,311 1,078,289 - 850,475,600

Temettü Gelirleri 139,280 (111,284) - 27,996
Diğer Karşılık Giderleri (7,581,067) 86,675 - (7,494,392)
Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan
Kâr/Zarar - 552,442 - 552,442

Dönem Net Kâr/ Zararı 12,938,908 527,833 - 13,466,741

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi ve Finansal Kuruluşları
30 Eylül 2022 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Dokuz Aylık Konsolide Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

44

30 Eylül 2021 Önceden
raporlanan

Düzeltme etkisi Yeniden
düzenlenen TMS 27 Sınıflama

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar - - 37,475 37,475
Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 33,865 981,218 (37,475) 977,608
Aktif Toplamı 630,848,420 981,218 - 631,829,638

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 3,278,999 2,620 - 3,281,619

   Yabancı Para Çevrim Farkları 6,225,227 2,438 - 6,227,665
   Diğer (2,463,244) 182 - (2,463,062)
Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı 13,283 535,568 - 548,851
Dönem Net Kâr veya Zararı 8,983,541 443,030 - 9,426,571
Pasif Toplamı 630,848,420 981,218 - 631,829,638

Temettü Gelirleri 134,097 (111,284) - 22,813
Diğer Karşılık Giderleri (3,421,025) 87,241 - (3,333,784)
Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan
Kâr/Zarar - 467,073 - 467,073

Dönem Net Kâr/ Zararı 8,983,541 443,030 - 9,426,571

31 Aralık 2020 Önceden

raporlanan
Düzeltme etkisi Yeniden

düzenlenen TMS 27 Sınıflama

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar - - 20,816 20,816
Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 120,118 434,512 (20,816) 533,814
Aktif Toplamı 540,912,805 434,512 - 541,347,317

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 3,081,402 (101,056) - 2,980,346

   Yabancı Para Çevrim Farkları 5,190,386 (132) - 5,190,254
   Diğer (2,349,276) (100,924) - (2,450,200)
Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı 208,276 205,379 - 413,655
Dönem Net Kâr veya Zararı 6,305,090 330,189 - 6,635,279
Pasif Toplamı 540,912,805 434,512 - 541,347,317

Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan
Kâr/Zarar - 330,189 - 330,189

Dönem Net Kâr/ Zararı 6,305,090 330,189 - 6,635,279

Konsolide nakit akış tablosunda “Bankacılık Faaliyetleri Konusu Varlık ve Yükümlülüklerdeki
Değişim” altında gösterilen “Alınan Kredilerdeki Net Artış (Azalış)” tutarını yeniden gözden geçirmiş
ve finansman faaliyetleriyle ilişkilendirdiği sendikasyon, seküritizasyon ve özel amaçlı kredilerden
kaynaklı nakit akışlarını “Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit” olarak sınıflamıştır. 30
Eylül 2022 tarihli nakit akış tablosu ile uyum için 30 Eylül 2021 tarihli nakit akış tablosunda, “Alınan
Kredilerdeki Net Artış (Azalış)” ile “Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit” ve